
 

 R O M Â N I A     
JUDEŢUL TIMIŞ                 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
 - PREŞEDINTE- 

 

 
 
 

DISPOZIŢIA 
privind convocarea Consiliului Judeţean Timiş în şedinţă ordinară 

 

 
Preşedintele Consiliului judeţean Timiş, 

 În temeiul prevederilor art. 94 şi art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, emite prezenta 
 

D I S P O Z I Ţ I E: 
 

 Articol unic  –  Consiliul judeţean Timiş se convoacă în  şedinţă  ordinară în  data 
de 25 iunie 2014, ora 10,00, în sala consiliului din Palatul Administrativ situat în 
Timişoara, B-dul Revoluţiei din 1989, nr. 17, cu următoarea  
 
 

ORDINE DE ZI: 
 

1. Proiect de hotarare privind actualizarea Monografiei economico-militare a judeţului 
Timiş. 

 
2. Proiect de hotarare privind aprobarea inchirieri unor spatii in cadrul Spitalului Clinic 

Judetean de Urgenta Timisoara. 
 
3. Proiect de hotarare pentru aprobarea prelungirii contractului de inchiriere nr. 

9101/02.07.2009 incheiat intre Judetul Timis si Societatea Improdcom S.R.L. 
 
4. Proiect de hotarare privind aprobarea Studiului de prefezabilitate pentru realizarea 

unui “Complex spitalicesc de excelenta in regim de investitie si exploatare public-
privat”. 

 
5. Proiect de hotarare privind aprobarea dezlipirii unui imobil proprietate publica a 

Judetului Timis. 
 
6. Proiect de hotarare privind propunerea de aprobare a licentelor de traseu pentru 

efectuarea transportului public de persoane prin curse regulate special unor operatori 
de transport rutier. 

 

7. Proiect de hotarare privind aprobarea bugetului rectificat al Judetului Timis pe anul 
2014. 

 
8. Proiect de hotarare privind aprobarea ocuparii de catre Societatea Nico Green Energy 

Doi S.R.L. a unei portiuni din DJ 593 km 4+205. 



 

9. Proiect de hotarare pentru desemnarea reprezentantului Judetului Timis in Consiliul 
Consultativ al Inspectoratului Scolar Judetean Timis. 

 

10. Proiect de hotarare privind desemnarea unor reprezentanti ai Judetului Timis in 
Consiliul de conducere al Directiei de Prestari Servicii Timis. 

 

11. Proiect de hotarare privind aprobarea Strategiei judetene Antidrog Timis 2014-2020 si 
a Planului de actiune 2014-2016 pentru implementarea Strategiei. 

 

12. Proiect de hotarare privind aprobarea incheierii unui Acord de colaborare intre Judetul 
Timis prin Consiliul Judetean Timis si Agentia de Dezvoltare Economico-Sociala Timis 
cu Camera de Comert, Industrie si Agricultura Timis. 

 
13. Proiect de hotarare privind aprobarea incheierii unui Acord de colaborare intre Judetul 

Timis prin Consiliul Judetean Timis, Directia Generala de Asistenta Sociala si 
Protectia Copilului Timis si Societatea Profiles International S.R.L. 

 
14. Proiect de hotarare privind aprobarea modificarii componentei nominale a unei comisii 

de specialitate a Consiliului Judetean Timis. 

 
 15.Întrebări, interpelări. Diverse.  

 
 

 
 
 
            PREŞEDINTE, 
              Titu BOJIN                                         Avizat pentru legalitate: 
                                                               SECRETAR AL JUDEŢULUI TIMIŞ, 
                                                                       Ioan-Dănuţ ARDELEAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Timişoara, la 18.06.2014 

Nr. 238 


